V
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОДУГИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от

Об утверждении распределения
субсидии между участниками отбора,
признанных победителями конкурса
для субъектов малого и среднего
предпринимательства по
предоставлению грантов в форме
субсидий

В соответствии с постановлением Администрации муниципального
образования «Новодугинский район» Смоленской области от 09.09.2024 № 153 «Об
утверждении Порядка предоставления грантов в форме субсидий в рамках
муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в
муниципальном образовании «Новодугинский район» Смоленской области»,
протоколом заседания комиссии по проведению конкурсного отбора субъектов
малого предпринимательства по предоставлению грантов в рамках реализации
муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в
муниципальном образовании «Новодугинский район» Смоленской области» от 21
ноября 2024 года № 2:

1. Утвердить распределение субсидии в рамках реализации муниципальной
программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном
образовании «Новодугинский район» Смоленской области», между следующими
индивидуальными предпринимателями:
- Романцова Елена Алексеевна - 400 000 (Четыреста тысяч) рублей 00 копеек;
- Прохоров Иван Иванович - 400 000 (Четыреста тысяч) рублей 00 копеек;
- Савченкова Юлия Николаевна - 400 000 (Четыреста тысяч) рублей 00 копеек.

2. Отделу экономики, имущественных, земельных отношений и комплексного
развития района Администрации муниципального образования «Новодугинский
район» Смоленской области (Н.П. Домнина) направить индивидуальным
предпринимателям, указанным в п. 1 настоящего распоряжения, предложение о
подписании соглашения о предоставлении гранта в форме субсидии субъектам
малого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальной
программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном
образовании «Новодугинский район» Смоленской области».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы муниципального образования «Новодугинский район»
Смоленской области Л.П. Филиппову.

И.о. Главы муниципального образования
«Новодугинский район»
Смоленской области Л.П. Филиппова